[image: image1.png]

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2022  года

 № 8/2.1

Об утверждении ликвидационного баланса

Избирательной комиссии муниципального

образования г. Павловска

Руководствуясь статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», во исполнение части 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

  1. Утвердить ликвидационный баланс юридического лица «Избирательной комиссии муниципального образования г. Павловска» согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателю ликвидационной комиссии уведомить в установленной форме Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 15 по Санкт-Петербургу об утверждении ликвидационного баланса  юридического лица «Избирательной комиссии муниципального образования г. Павловска».

3. Настоящее решение официально опубликовать в официальном печатном издании Муниципального Совета - в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальные новости города Павловска» и разместить на официальном сайте муниципального образования  в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-pavlovsk.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  5. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего обязанности председателя Муниципального Совета города Павловска Зибарева В.В.

Глава муниципального образования

город  Павловск

В.В. Зибарев

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]